Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2014 года № 95-па
ОБ ИНДЕКСАЦИИ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЯ
И ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
           Рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», руководствуясь статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьями  7,  53 Федерального  закона  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Проиндексировать (увеличить) с 1 января 2014 года в 1,055 раза должностной оклад руководителя и оклады работников муниципального казённого учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», установленные Приложением 1 к Положению об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», утверждённому постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 5 апреля 2013 года № 630-па «Об  утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казённого учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр».
       2. Установить, что при индексации (увеличении) должностного оклада руководителя и окладов работников муниципального казённого учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр» округление производить до целого рубля в сторону увеличения.
3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

       4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин